
Mondeling amendement 15.1 
Na de raadsvergadering verwoord door de griffier 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leudal; 

 

In openbare vergadering bijeen op 3 juli 2018; 

 

Gelezen het voorstel van het college d.d. 12 juni 2018 bij het agendapunt 15 ‘Beschikbaar stellen 

bijdrage voor uitbreiding en realisering natuurontwikkeling bij visvijver Het Kerreven aan de 

Roorstraat in Heythuysen 

 

Gehoord hebbende de toelichting in de raadsvergadering door de portefeuillehouder, wethouder  

A. Walraven; 

 

Besluit: 

 

Dat voor het doorgaan van het project het college minimaal 50% aan cofinanciering moet zien te 

vinden via externe financiers. 

 

 

Fractie Progressief Akkoord Leudal 

Joost van der Stappen. 

 

 


